

Dodavatel:**Abstrakt s.r.o.**

Adresa: Nerudova 934, 332 02 Starý Plzenec

Sídlo: Liliová 3, 326 00 Plzeň

DIČ: CZ25211773 IČ: 25211773

P.ústav:

Účet:

Tel:

www.abstrakt.cz**Odběratel:****Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje**

Kaplířova 2726/9

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

DIČ: CZ70883378

IČ: 70883378

Nabídku zpracoval:

Tel.:

e-mail:

Kontaktní osoba:

Platnost nabídky do: **04.11.25 0**

Číslo	Popis/položka	Kusů	Šířka X Výška (cm)	Množství MJ	Pr.cena/MJ	Celkem
01 Cisterna CAS 20 Scania (3P6 3782)_Domažlice						
51054	Folie samolepicí podkladová 3M pro celopolepy aut	1		0,60 m2	1 140,00	684,00
51016	Folie samolepicí pro řezání - bílá reflexní	1		5,00 m2	1 500,00	7 500,00
51017	Folie samolepicí pro řezání - barevná reflexní	1		9,00 m2	4 900,0	44 100,00
40026	Práce na řezacím plotru	1		3,00 hod	922,00	2 766,00
40002	Práce - 2 lidí	1		14,00 hod	1 319,00	18 466,00
40020	Doprava dodávkovým vozem po Plzni - paušál	1		2,00 pau	679,00	1 358,00
Celkem za popis bez DPH:						74 874,00
Celkem za popis s DPH:						90 597,54
02 Cisterna CAS 20 Scania (3P6 3788)_Přeštice						
51054	Folie samolepicí podkladová 3M pro celopolepy aut	1		0,60 m2	1 140,00	684,00
51016	Folie samolepicí pro řezání - bílá reflexní	1		5,00 m2	1 500,00	7 500,00
51017	Folie samolepicí pro řezání - barevná reflexní	1		9,00 m2	4 900,0	44 100,00
40026	Práce na řezacím plotru	1		3,00 hod	922,00	2 766,00
40002	Práce - 2 lidí	1		14,00 hod	1 319,00	18 466,00
40020	Doprava dodávkovým vozem po Plzni - paušál	1		2,00 pau	679,00	1 358,00
Celkem za popis bez DPH:						74 874,00
Celkem za popis s DPH:						90 597,54
03 Technický automobil MAN (3P6 3783)						
51054	Folie samolepicí podkladová 3M pro celopolepy aut	1		0,40 m2	1 140,00	456,00
51016	Folie samolepicí pro řezání - bílá reflexní	1		2,10 m2	1 500,00	3 150,00
51017	Folie samolepicí pro řezání - barevná reflexní	1		8,50 m2	4 900,0	41 650,00
40026	Práce na řezacím plotru	1		2,00 hod	922,00	1 844,00
40002	Práce - 2 lidí	1		6,00 hod	1 319,00	7 914,00
40020	Doprava dodávkovým vozem po Plzni - paušál	1		1,00 pau	679,00	679,00
Celkem za popis bez DPH:						55 693,00
Celkem za popis s DPH:						67 388,53
04 Zaměření a příprava šablon						
40002	Práce - 2 lidí	1		5,00 hod	1 319,00	6 595,00
40023	Doprava osobním vozem po Plzni	1		2,00 pau	582,00	1 164,00
40019	Grafické práce (DTP) - účtování za každou započatou 1/2 hodinu	1		6,00 hod	970,00	5 820,00
Celkem za popis bez DPH:						13 579,00
Celkem za popis s DPH:						16 430,59
05 Cistena CAS 20 Scania (3P6 3776)_Rokycany						
51054	Folie samolepicí podkladová 3M pro celopolepy aut	1		0,60 m2	1 140,00	684,00
51016	Folie samolepicí pro řezání - bílá reflexní	1		5,00 m2	1 500,00	7 500,00

Datum : 10.11.25

Číslo	Popis/položka	Kusů	Šířka X Výška (cm)	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	
51017	Folie samolepicí pro řezání - barevná reflexní	1		9,00	m2	4 900,0	44
40026	Práce na řezacím plotru	1		3,00	hod	922,00	2 76
40002	Práce - 2 lidí	1		14,00	hod	1 319,00	18 466,0
40020	Doprava dodávkovým vozem po Plzni - paušál	1		2,00	pau	679,00	1 358,00
						Celkem za popis bez DPH:	74 874,00
						Celkem za popis s DPH:	90 597,54

Celkem bez DPH: 293 894,00
Celkem s DPH: 355 611,74

Vystavil

Datum : 10.11.25